[image: image1.jpg]

Российская федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 администрации ТАРАСОВСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№52 от «14» октября 2016 г
с.Тарасово ул.Центральная, 43а

Об утверждении отчета об исполнении

консолидированного бюджета Тарасовского сельского

 поселения за 9 месяцев 2016 года.

      Руководствуясь статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава Тарасовского сельского поселения, пунктом 5 раздела 13 Положения о бюджетном процессе Тарасовского  сельского поселения от 21.11.2013 №90
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета Тарасовского сельского поселения по  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Тарасовского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Отчет о финансировании муниципальных программ Тарасовского сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. В 10-ти  дневный срок после утверждения направить отчет об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения  в Совет народных депутатов Тарасовского сельского поселения.
5.   Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде  Тарасовского сельского поселения и размещению в  сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста поселения С.В.Уфимцеву
Глава Тарасовского
сельского поселения                                                             В.Г.Ланг
                                                                                                                                                             Приложение 1 к

 Постановлению

Администрации Тарасовского

сельского поселения

от 14.10.2016г. №52
"Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета  Тарасовского сельского поселения

за 9 месяцев 2016 года"

Отчет об исполнение  доходов Тарасовского сельского поселения .
	Наименование дохода бюджета
	Годовой план, тыс.руб.
	Исполнение

	Тыс.руб.
	%

	Доходы бюджета всего
	4765
	3137
	66

	Налог на доходы физических лиц
	207
	104
	50

	Налоги на товары(работы, услуги), реализуемые на территории Российской федерации
	959
	732

	76

	Единый сельскохозяйственный налог
	120
	253
	210

	Налог на имущество физических лиц
	202
	56
	28

	Транспортный налог
	54
	4
	7

	Земельный налог
	1192
	287
	24

	Государственная пошлина
	22
	12,7
	58

	Доходы от сдачи в аренду имущества

	1

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0
	1
	0

	Безвозмездные поступления
	2010
	1628
	81

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1814
	1462
	80

	Субсидии бюджетам поселения на реализацию федеральных целевых программ
	0
	0
	0

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	191
	137
	72

	Иные межбюджетные трансферты
	5
	0
	0

	Прочие безвозмездные поступления
	0
	28

	                                                                                                                               Приложение 2
к Постановлению

Администрации Тарасовского сельского поселения

от 14.10.2016г. №52
"Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета  Тарасовского сельского поселения  за 9 месяцев 2016 года

	Отчет об исполнение  расходов Тарасовского сельского поселения

	Под-раздел
	Наименование
	Годовой  план, тыс.руб.
	Исполнено

	тыс.руб.
	%

	01
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	2368
	1688
	71

	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	457
	430
	94

	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1872
	1223
	65

	13
	Другие общегосударственные вопросы
	38
	35
	92

	02
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	191
	137
	72

	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	191
	137
	72

	03
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	86
	40
	46

	09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	61
	37
	61

	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	25
	2
	8

	04
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1018
	522
	51

	05
	Сельское хозяйство и рыболовство

	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1013
	522
	51

	12
	Другие вопросы в области экономики
	5,4
	0

	05
	Благоустройство
	904
	466
	51

	03
	Благоустройство
	904
	466
	51

	10
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	199
	195
	98

	01
	Пенсионное обеспечение
	199
	195
	98

	00
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА  И СПОРТ
	0
	0
	0

	01
	Физическая культура
	0
	0
	0

	ВСЕГО   РАСХОДОВ
	4766
	3050
	64

	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс")
	0,0
	87

	ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")

       Приложение 3
к Постановлению

Администрации Тарасовского сельского поселения

От14.10.2016г. №52
«Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета  Тарасовского сельского поселения  за 9 месяцев 2016 года»
                            Отчет о финансировании муниципальных программ

	Наименование
	План
	Факт
	%

	«Жизнеобеспечение Тарасовского сельского поселения»
	2202
	1224
	55

	«Функционирование органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения»
	2368
	1097
	46